平成 20 年 2 月 18 日
各 位

                       会社名  リ オ ン 株 式 会 社
                       代表者名 代表取締役社長 井上 清恆
                       （コード番号 ６８２３  東証第２部）

問合せ先 常務取締役経営企画統括部長
                                  清水 健一

                             （TEL ０４２－３５９－７０９９）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の目的

株主優待の内容をこれまで以上に魅力的なものにし、当社の株式を中長期にわ

たり保有していただくことを目的として変更するものであります。

２． 変更の実施時期

平成 20 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

なお、贈呈の時期は 6 月末頃となります。

３．変更の内容

株主優待品 現在の内容 変更後

500株以上1,000株未満保有の株主

様に対し、1,000円の食事券贈呈

500株以上1,000株未満保有の株主

様に対し、1,500円の食事券贈呈

1,000株以上5,000株未満保有の株

主様に対し、3,000円の食事券贈呈
（現行どおり）

5,000株以上10,000株未満保有の株

主様に対し、5,000円の食事券贈呈
（現行どおり）

食事券

(ジェフグルメカード)

10,000株以上保有の株主様に対し、

10,000円の食事券贈呈
（現行どおり）

1,000株以上保有の株主様に贈呈 500株以上保有の株主様に贈呈

リオネット補聴器

購入割引券

割引券１枚に付き１台

10,000円を割引

割引券１枚に付き１台

補聴器の購入価格の10%を割引

(両耳同時購入の場合は、2台分の

購入価格について適用)

以上